
UCHWAŁA NR XLI/4/22 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/86/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach ponadpodstawowych i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Staszowski na 2022 rok 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1,art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) w związku z art. 70a ust 1 i art. 91 d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 i 6 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 
oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 roku poz.1653) 
Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/86/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
ponadpodstawowych i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Staszowski na 2022 rok, 
§ 6 otrzymuje nowe brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

 

Id: 6F6BD43E-A0A9-4A89-83F3-3189A3E88322. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 17.01.2022 roku znak: PNK.I.4131.7.2022 Wojewoda Świętokrzyski zawiadomił 
o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności w części obejmującej 
§ 6 uchwały Nr XL/86/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
ponadpodstawowych i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Staszowski na 
2022 rok. 

W § 6 uchwały postanowiono, że uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. Nadzór wojewody 
stwierdził, iż przedmiotowa uchwała nie spełnia wymogów, które pozwoliłyby na jej 
zakwalifikowanie jako aktu prawa miejscowego. 

Rada Powiatu w Staszowie uwzględnia uwagi za zasadne, w związku z powyższym wprowadza 
się zmianę § 6. 

Id: 6F6BD43E-A0A9-4A89-83F3-3189A3E88322. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



